
UCHWAŁA NR XXXV/371/13
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.),art. 15, art. 19 pkt 1  lit a i pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz 613 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 7  sierpnia 2013 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2014r. (M. P. z 2013r. poz. 724)

Rada Gminy Jasienica 
uchwala: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 15,00 złotych za 1m2 od osób fizycznych, osób 
prawnych oraz jednostek organizacyjnych dokonujących sprzedaży na targowiskach. 

§ 3. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 764,62 złotych. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa w dniu sprzedaży. 

2.  Pobór opłaty targowej powierza się inkasentom, którymi są sołtysi danego sołectwa. 

3.  Inkasentom przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 20% od zainkasowanych bezpośrednio 
przez nich kwot.

§ 5. Powierzyć wykonanie uchwały Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Czudek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2013 r.

Poz. 6682


		2013-11-15T08:43:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




